Psalmus. CX

torere. i. de ipetu turbulente passiois. ppter ea ex
altrabit caput. i. dominum suum sup oem creaturam me
ruit et percuravit exaltari per meritum sue passiois et obe
dientie. **Iuxta illud Phil. ii.** **Huius autem semper pim**
fa. obtem. vñqz ad morte tecum. ppter qd exaltavit il-
lum et dedit illi nomine tecum.

Psalmus. CXI

Orc. In b p. ppha monet ad laudandum deum
per beneficium perstiter in sacro eucharistie. Et con
uenient iste p. seqz ad procederem. qd ibi actum est b sa
cerdotio christi et ei acris qd est eucha. b iam agit b eu
charistie efficacia per qd obtem laudare deum. vñ iste p.
cum procederem canit qsi quidam ad vespas qd hostia lau
dis cum sacrificio eucharistie quidam est imolada. Di
citur ergo ppha in persona cuiuslibet fidelis. **Confitebor**
tibi domine in toto corde meo. i. laudando te. **In**
psilio iustorum et congregatioe. i. in ecclesia fidelis
um. non in quieticul hereticorum. **Magna opera domini.**
qd pte in creatore mundi ex nihilo et gubernatioe tecum.
Lex qd sita in oem voluntates ei. i. s. qd oia sic vo
luit fecit. **Confessio.** i. specto per et magnificencia
i. laus magnificas deum opus ei. i. deo acceptum
Vel b dicitur qd opus dei qd liber ostendit eum laudabile et
magnificum et iusticia ei. i. s. qd existit in mandato
rum dei obseruancia manet in seculum seculi. i. s.
in primo celesti eterno. **Memoria facit mirabilis**
um suorum misericordiarum et miserationum domini. i. in b
qd sequitur **Lescam dedit timorem tibi se.** i. in eucharis
tia quam dedit in memoria domini incarnatis passionis
et mortis. **Luc. xxii.** Et per hoc etiam fecit memoriam
mane miraculose date filios israel et alias figurarum
ei. **Memor erit in seculum testamenti sui.** i. b
huius sacrificij qd deus testamentum nouum. i. **Loz. xii.** Et
Matth. xvij. **Virtute operum suorum.** i. effica
cia quam operat in hoc sacro annunciat populo
suo. i. christiano qd christus per seipsum annunciat di
scipulis ac per eos omni populo. **X** si quis manducaver
it ex hoc pane vivet in eterno. **Io. vi.** **Unus et deus**
subditur. **Ut det illis.** i. digne sumentibus hoc
sacramentum hereditatem gentium. i. vita eterna
quam hereditabunt grecos in christi credentes. **Opera ma**
nuum ei. i. qd fecit principium in b sacro virtutem. qd ve
re patet corporis christi in b sacro et iudicium. **Iustus**
eo per digne sumentibus est iudicium vite et indigne sum
entibus est iudicium mortis eternae. **Fidelia oia magis**
data ei. i. et principium fidele est mandatum ei de prepara
tione et uesti huius sacri traditum in euangelio. **Fide**
lia in Christo. i. qd data sunt a fidelissimo deo. **E**ius qd
ad salutem fidelium utilia affirmata in seculum seculi. i.
seqz per miracula divina quibus non potest subesse falsitas
vngn facta in virtute. i. qd ab eo qd non potest men
tiri et equitate. i. qd ab eo qd nil iniquum mandat.
Redemptionem misit populo suo. **Hoc deus qd b**
sacrum institutum est in cena immixtae passioe christi qd

p misit christum ad suscipiendum voluntarie mortem re
deportio hominis in cuius redemptoris memoria est b laudes
laudavit in eternum testamentum suum. seqz obtem
ware circa huius sacri reverentia quod deus testum. i. **Lo. xij.**
Hoc quod dicitur laudavit in eternum et **R**ecit fidei **Lo. xij.** et doc
et ad designandum quoniam huic sacro non succedet alia sa
cramenta sicut sacris veteris legis successerunt sacra no
ue leges. seqz huic sacro succedit vita beatissima in quam eternaliter
fruent scientia christi in b sacro tempore. **S**icut et terris
bile nomine ei. **H**ic describit ppha plures virtutes
et efficacias huius sacri dei. **S**icut et effectus eo per
scientiam dignae sumentes et tribus. s. indigne sumen
tibus; quod tales dantur nomine ei. i. christi in b sacro tempore
i. **Initium sapientiae.** seqz quod sapit homo fidelis hoc sacramentum.
Timor domini. seqz est quod a peccato homo declinat et per peni
tents reverenter accedit ad b sacramentum. **Intellectus**
bonus omnibus facientibus eum. b est illis qui b faciunt
vice per debite et reverenter suscipiunt b sacramentum dabit a
deo intellectus bonus. i. illuminatio. **Intellectus** ad
perficiendum bonum meritorum vite eternae. vñ seqz **Lauda**
tio ei manet in seculo secundo. qd permissum est in celo per quod laudabit deum in seculo secundo.

Psalmus. CXII

Beat vir qui timet
timore in b psalmo ppha monet ad dei timorem
filiale obediendo mandatus et ad opera pie
tatis ut per hoc euadamus timorem iudicium et damnatio
nis. dicatur ergo sic. **B**itus. seqz in spe vir qui timet do
minus. seqz timore filiali cauendo ei offendit
in mandatis ei. i. implendis yulet nimis. i.
stud nimis non importat vice sicut est iuxta dictum
Bereni dicens. **O**mne quod est nimis vice invicium
Sed b nimis importat plena et magnifica voluntate
implendi precepta dei. **D**ores in terra erit
seme ei. seqz non tam carnal gratiosis sed spiritualis
imitationis. **C**idemus enim frequentem per boni filii bos
nos pentes imitantes in dei timore: pspabunt deo
date in bonis rationibus quod spiritualibus. **T**unc **Z**obias
dicit filio suo. **H**abebunt multa bona si timueris
mus deum. **E**cce factum est per postea angelico raphaeli
percurante pspat in accipiente pugna libi quod et diuini
tatis et ceteri ut per se libi. **Z**obias vñ et subdit **G**ratiosus res
pectus bñdicet. seqz tam a deo quam ab hominibus qui ei imp
licantur per virtutes bona a deo ut patet. **Gloria et di**
uitie in domo ei. qd deus talibus dat gloriam bo
ne fame vel saltum bone conscientie et dat diuitias
saltum virtutum bonorum operum in domo cordis.
et iusticia ei. i. meritum iusticie ei manet
in seculum seculi. seqz in patria. **E**xortum est in te
nebris lumine recte hoc est homines recti qui volun
tate deus voluntate: bñt exorti lumen divile gressu a quo illumina
nunt in tenebris ignorante et percutiunt ut sciant expur
gare et expellere eas. **E**t quod sit b lumen. **S**equitur
misericordia et miseratione iustus quasi dicitur. **I**ste